
Ventspils pilsētvidi arvien vairāk piepilda
vasaras ziedu krāšņums
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Ventspilī turpinās vasaras sezonas apstādījumu veidošana, un pilsētvidi arvien vairāk piepilda košas krāsas, ziedu smarža un daudzveidīgas augu kompozīcijas. Šovasar pilsētas

apstādījumus rotās vairāk nekā 60 000 dažādu puķu un dekoratīvo augu, kuru stādīšanā un kopšanā visas sezonas garumā iesaistās visa PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”

Apzaļumošanas nodaļas komanda.
Līdz ar pavasara sīpolpuķu noziedēšanu pakāpeniski tiek atjaunots pilsētas dobju noformējums ar vasaras stādījumiem. Šovasar dobēs tiks iestādīti vairāk nekā 27 tūkstoši puķu stādu, starp

kuriem būs dažādu krāsu petūnijas, leduspuķes, lauvmutītes, zeltnātrītes, kallas, fuksijas, begonijas, dālijas, samtenes, salvijas, puķu tabakas, gauras, angelonijas un daudzas citas vasaras

puķes.

Viena no pilsētas vasaras ziedu rotas neatņemamām sastāvdaļām ir dekoratīvās ziedu piramīdas, kas tiek izvietotas 14 vietās gan pilsētas kreisajā krastā, gan Pārventā. Tās sastopamas

Rātslaukumā, pie Livonijas ordeņa pils, vairākās vietās Lielajā prospektā, pie Bērnu pilsētiņas, autoostas, Ganību un Platās ielas krustojumā, pie Pārventas bibliotēkas un citviet pilsētā. 

Piramīdās sastādīti vairāk nekā 3000 vasaras puķu stādu – begonijas, skaistnātrītes un Jaungvinejas balzamīnes, kas veido spilgtus krāsu akcentus un papildina pilsētas ziedošo

noformējumu.

Pilsētas ziedu rotu šovasar papildina arī 175 puķu trauki un puķu kastes. Kopumā puķu kastēs un traukos šovasar uzziedēs vairāk nekā 3000 augu, piešķirot pilsētai vēl lielāku krāsu

daudzveidību un vasarīgu noskaņu.

Jau izveidots arī lielākās daļas Ventspils figurālo ziedu skulptūru vasaras noformējums. Tās ir vienas no sarežģītākajām un darbietilpīgākajām pilsētas apzaļumošanas formām, kuru veidošanā

šovasar izmantoti vairāk nekā 25 tūkstoši augu stādu. Šogad skulptūras rotā leduspuķes, sedumi, samtenes, iresīnes, balzamīnes un citi augi, kas īpaši izvēlēti, lai saglabātu savu dekorativitāti

visas sezonas garumā.

Lai ziedu kompozīcijas priecētu iedzīvotājus un pilsētas viesus līdz pat rudenim, pēc stādīšanas darbu noslēguma turpinās regulāra apstādījumu kopšana – laistīšana, mēslošana, noziedējušo

ziedu izgriešana un stādījumu formu veidošana. Šajos darbos ik dienu iesaistās PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”Apzaļumošanas nodaļas puķu sievas, kā arī uzņēmuma transporta

un tehniskā nodrošinājuma darbinieki. Tieši ikdienas rūpes nodrošina, ka Ventspils ik vasaru saglabā savu atpazīstamo un krāšņo ziedu pilsētas tēlu.
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